# **SHARAT INDUSTRIES LIMITED**

CIN - L05005AP1990PLC011276

Regd. Off.: Feed Plant, Hatchery & Farm

Venkanna Palem Village, T.P. Gudur Mandal, Nellore - 524 002, Nellore Dist, A.P. Processing Plant: Mahalakshmipuram Village, T.P. Gudur Mandal, Nellore - 524 002, Nellore Dist, A.P.

E-mail: accounts@sharatindustries.com, Website: www.sharatindustries.com

03rd December 2024

To, **Corporate Relationship Department, BSE Limited Phiroze Jeejheebhoy Towers** Dalal Street. Mumbai- 400 001

Scrip Code: 519397 | 890207

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisements for Extra-Ordinary General Meeting of the Company** 

In line with requirements of Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 the notice of the Extra-Ordinary General Meeting along with the details of the E-voting and other related information's was published in Visalandhra (Telugu Newspaper) and Financial Express (English Newspaper) on 03<sup>rd</sup> December 2024.

Attaching the copies of the advertisement published in the above mentioned newspapers.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For **SHARAT INDUSTRIES LIMITED** 

SHARAT REDDY SABBELLA WHOLE-TIME DIRECTOR DIN:02929724

Corporate Off.: Flat No. 4, 3rd Floor, Pallavi Apartments,

No. 57/11, Old No. 29/TF4, 1st Main Road, HDFC Bank Compound, R.A.Puram, CHENNAI - 600 028.

Contact No.: 044-24347867 / 24357868, E-mail: chennai@sharatindustries.com

Nellore Off.: 16-6-143, Opp. Manasa Apartment, Srinivasa Agraharam, Nellore - 524 001.

> Tel. No.: 0861 - 2331727 E-mail: hrd@sharatindustries.com



#### **Noida Power Company Limited, Greater Noida**

Electric Sub Station, Knowledge Park-IV, Greater Noida-201310 ICIN: U31200UP1992PLC014506)

TENDER NOTICE

Date: 03.12.2024

Sealed tender under two Bid System (Commercial & Technical) are invited for following job from all interested bidders:

-			ar and a siduois
NIT No.	Brief Item Description	EMD (Rs)	Start and DueDate & Time of Submission
NPCL/PRJ/FY24- 25/16MVA PTR/019	Augmentation of Power Transformers from 12.5MVAto 16MVAat 33/11 Substations	6.0 Lakh	From 03.12.2024 to 24.12.2024 (up to 15:00 hours)

Cost of Individual Tender Document (Incl. GST) Rs 1180/-

For tender details and further amendment/corrigendum, please visit our website www.noidapower.com-

>Procurement->Tenders

DGM (CMM)



#### SHARAT INDUSTRIES LIMITED

CIN: L05005AP1990PLC011276
Regd Office: Venkannapalem Village, T.P.Gudur Mandal, Nellore District, AP Pin 524002 Mob : 88976 28787, Email : cs@sharatindustries.com, Website : www.sharatindustries.com

### NOTICE REGARDING THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS AND INFORMATION ON E-VOTING.

NOTICE is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of Sharat Industries Limited will be held on Tuesday, 24th December 2024 at 11.00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of the EGM dated 02<sup>nd</sup> December 2024.

The EGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. MCA with latest circular being 09/2024 dated 19th September 2024 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by SEBI.

The above said Circulars has granted relaxation to companies with respect to printing and dispatching of physical copies of the notice of the EGM to shareholders. Accordingly, the notice convening the Extra-Ordinary General Meeting has been sent on 02<sup>™</sup> December 2024 through electronic mode only, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA/Depositories as on Friday, 22 November 2024.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility (remote e-voting and e-voting at the EGM). The members are also informed that:

- 1. The cut-off date to determine eligible members to cast votes by e-voting is Tuesday, 17th December 2024. The remote e-voting shall be open for 04 (Four) days commencing from Friday, 20th December 2024 (9.00 A.M. IST) and will end on Monday, 23rd December 2024 at (5.00 P.M. IST).
- 2. Members may participate in the EGM even after exercising their right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the EGM. In case, if a member, cast his vote in remote e-voting as well as through e-voting at the EGM, the vote cast through remote e-voting only shall be considered.
- 3. Any person who acquires shares of the Company after dispatch of this Notice and holds shares as of the cut-off date i.e. 17th December 2024 are requested to refer the e-voting instructions in the Notice. However, if already registered with CDSL for remote e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting vote
- 4. The notice containing instruction for remote e-voting and e-voting at the EGM is enclosed which is available on the website of the Company www.sharatindustries.com and e-voting website of CDSL www.evotingindia.com and the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com
- 5. The Company has appointed Mr. C. Prabhakar, Partner of M/s. BP & Associates (Entity ID:83104) Practicing Company Secretaries, Chennai as scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- 6. The results declared along with the Scrutinizer's report shall be placed on the Company's website and simultaneously will be communicated to BSE Limited, not later than 2 working days from the conclusion of EGM.
- 7. For any queries/grievances or issues regarding attending the EGM and remote e-voting, please refer to Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or reach to Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) of Central Depository Services (India) Limited Helpdesk:1800225533, E-mail:helpdesk.evoting@cdslindia.com or to Cameo Corporate Services Limited (RTA) (E-mail: investor@cameoindia.com).

(By order of the Board) For SHARAT INDUSTRIES LIMITED

> Sharat Reddy Sabbella Whole-Time Director DIN: 02929724

Date: 02<sup>nd</sup> December 2024 Place: Chennai

This is only an advertisement for information purposes and not for publication, distribution, or release directly or indirectly outside India. This is not an announcement for the offer document. All capitalized terms used and not defined herein shall have the meaning assigned to them in the letter of offer dated October 14, 2024 (the 'Letter of Offer') filed with the Stock Exchange, namely BSE Limited ("BSE"), where presently the Equity Shares of the Company are listed, and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI')



# IK PICTUREZ L

Registered Office: A-206, Eversun CHS Ltd Sahakar Nagar, J P Road, Andheri West, Andheri, Mumbai,, Maharashtra, India, 400053; Contact Details: +918240408785; Contact Person: Mr. Amit Jagan, Company Secretary & Compliance Officer; Email-ID: : Info@thinkinkpicturez.com; Website: www.thinkinkpicturez.com

## FOR PRIVATE CIRCULATION TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THINKINK PICTUREZ LIMITED ONLY

RIGHTS ISSUE OF UP TO 32,59,08,000° FULLY PAID UP EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹1.00/- (RUPEE ONEONLY) ('EQUITY SHARES') EACH AT A PRICE OF ₹1,50/- (RUPEES ONE AND FIFTY PAISA ONLY) PER EQUITY SHARE (INCLUDING A PREMIUM OF ₹0.50/- (RUPEES FIFTY PAISA ONLY) PER EQUITY SHARE) ('ISSUE PRICE') ('RIGHT SHARES') FOR AN AMOUNT AGGREGATING UP TO ₹48,88,62,000 (RUPEES FORTY EIGHT CRORE EIGHTY EIGHT LAKH SIXTY TWO THOUSAND ONLY) ON A RIGHTS ISSUE BASIS TO THE ELIGIBLE SHAREHOLDERS OF THINKINK PICTUREZ LIMITED ('COMPANY' OR 'ISSUER') IN THE RATIO OF 11 RIGHTS SHARES FOR EVERY 5 EQUITY SHARES HELD BY SUCH ELIGIBLE SHAREHOLDERS AS ON THE RECORD DATE, FRIDAY, OCTOBER 18, 2024 ("ISSUE"). FOR FURTHER DETAILS, KINDLY REFER TO THE SECTION TITLED 'TERMS OF THE ISSUE' BEGINNING ON PAGE 132 OF THIS LETTER OF OFFER. \*Assuming full subscription

PAYMENT METHOD FOR THE ISSUE				
AMOUNT PAYABLE PER RIGHT SHARE	Face Value	Premium	Total	
On Application	1	0.50	1.50	
Total	1	0.50	1.50	

#### **BASIS OF ALLOTMENT**

The Board of Directors of Thinkink Picturez Limited, wishes to thank all its members and investors for their response to the Issue of Rights Shares, which opened for subscription on Monday November 04, 2024, and closed on Friday November 22, 2024 with the last date for the market renunciation of the Rights Entitlement being Monday

#### The details of Applications received, is scheduled as under

Category	No. of Applications	Number of Equity Shares Allotted - against REs	Number of Equity Shares Allotted - Against valid additional shares	Total Rights Equity Shares Allotted
Eligible Shareholders	2,332	4,91,08,384	4.02.40.143	8,93,48,527
Renounces	294	81,33,400	30,15,37,807	30,96,71,207
Total*	2,626	5,72,41,784	34,17,77,950.00	39,90,19,734,00

\*Final net subscription is 122.00% of Rights Issue Size after removing technical rejection cases.

In accordance with the Letter of Offer and based on the basis of allotment being finalized on Wednesday, November 27, 2024, in consultation with the Issuer Company, the Registrar, BSE Limited ("BSE") Designated Stock Exchanges for the Issue, the Company has on Wednesday, November 27, 2024, allotted 32,59,08,000 (Thirty Two Crore Fifty Nine Lakhs Eight Thousand Only) Fully paid-up Rights Shares to the successful applicants. We hereby confirm that all the valid applications considered for Allotment.

Intimations for Allotment/refund/rejection cases: The dispatch of allotment advice cum refund intimation and question for the rejection, as applicable, to the investors vide email has been completed. The Listing Application with BSE Limited was filed on November 27, 2024, and the Issuer Company was in receipt of the Listing Approval vide BSE notice bearing reference number 'November 22,2024' wide letter no. LOD/Right/MV/FIP/1400/2024-25. The credit of Equity Shares in dematerialized form to respectively demat accounts of allottees had been completed with the Depositories . In accordance with the SEBI circular bearing reference number 'SEBI/HO/CFD/DIL2/CIR/P/2020/13 dated January 22, 2020,

INVESTORS MAY PLEASE NOTE THAT THE EQUITY SHARES CAN BE TRADED ON BSE Limited ("BSE") IN DEMATERIALISED FORM.

DECLAIMER CLAUSE OF BSE Limited ("BSE") (DESIGNATED STOCK EXCHANGE): It is to be distantly understood that the permission given by BSE should not, in anyway, be deemed or construed that the Letter of Offer has been cleared or approved by BSE, nor does it certify the correctness or completeness of any contents of Letter of Offer. The Investors are advised to refer to the Letter of Offer in the foil text of the 'Disclaimer Clause of BSE Limited ("BSE") on the page 128 of the Letter

	to the page 120 of the Lotter of Offer.
COMPANY DETAILS	REGISTRAR TO THE ISSUE
- 40053, Maharashtra  Telephone: +918240408785	SKYLINE FINANCIAL SERVICES PVT. LTD D153 A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi-110020 Tel No.: +011-40450193-197; Fax No: +011-26812683 E-Mail Id: lpo@skylinerta.com
E-mail: Info@thinkinkpicturez.com Website: www.thinkinkpicturez.com Corporate Months	Investor Grievance E-Mail Id: grievance@skylinerta.com Website: www.skylinerta.com Contact Person: Mr. AnujRana SEBI Registration No.: INR000003241;

Investors may contact the Registrar or the Company Secretary and Compliance Officer for any pre-Issue or post Issue related matter. All grievances relating to the ASBA process may be addressed to the Registrar, with a copy to the SCSBs giving full details such as name, address of the Applicant, contact number(s), e-mail address of the Sole, first holder, folio number or demat account number, number of Rights Shares applied for, amount blocked, ASBA Account number, and the Designated Branch of the SCSBs where the Application Form or the plain paper application, as the case may be, was submitted by the investors along with a photocopy of the acknowledgement slip. THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE OF EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY SHARES OR THE BUSINESS PROSPECTS OF THE COMPANY.

> For Thinkink Picturez Limited On behalf of the Board of Directors

Place: Mumbai Date: December 03, 2024

Amit Jagan Company Secretary and Compliance Officer

The Letter of Offer is available on the website of the SEBI at www.sebi.gov.in, BSE at www.bseindia.com. Registrar at www.skylinerta.com. Investor should note that investment in Equity Shares involves a high degree of risk and for details of risk and for details relating to the same, please see the section entitled 'Risk Factor' beginning on

The Rights Entitlements and the Rights Shares have not been, and will not be, registered under the United States Securities Act of 1933, as amended (the 'US Securities Act') or under any securities laws of any state or other jurisdiction of the United States and may not be offered, sold, resold, allotted, taken up, exercised, renounced, pledged transferred or delivered, directly or indirectly within United States or to, or for the account or benefit of U.S. person (as defined in regulation except for this purposes, U.S. Persons include person who would otherwise have been excluded from such term solely by virtue of rule 902(K)(1)(Vill)(B) or Rule 902(K)(2)(I), except pursuant to the exemption from, or in transaction not subject to, the registration requirement of U.S. Securities Act and in compliance with any applicable securities laws of any state or other jurisdiction of the United States. Accordingly, the Rights Entitlement and Rights Shares were offered and sold (i) in offshore transaction outside in the United States to the non U.S. person in compliance with the Regulation S to the Existing Shareholder located in the Jurisdiction where such offer and the state of Rights Shares is permitted under law of such jurisdiction, and (ii) in the United States to U.S. QIBs and are also Qualified Purchasers pursuant to applicable exemptions under the U.S Securities Act and Investment Company Act. There will be no public offering in the United States. The Rights Shares and Rights Entitlements are not transfer able except in accordance with the restrictions.

# ఈనెల4నుంచి గడపగడపకి వస్తున్నా-కోటంరెడ్డిగిలధర్ రెడ్డి విశాలాంథ్రబ్బూరోనెల్లురు: ట్రజా సమస్యల పరిష్కారమే



ధ్యేయంగా ఈనెల 4వ తేదీనుంచి సంవత్సర కాలం పాటుగడపకి వస్తున్నా కార్యక్రమం సాగుతుందని కోటం రెడ్డి (శీధర్ రెడ్డి అన్నారు. సోమవారం నెల్లూరులోని నెల్లూరు రూరల్ ఎమ్మెల్యే కార్యాలయంలో టీడీపీ నాయ కులు కోటంరెడ్డి గిరిధర్ రెడ్డి విలేకరుల సమావేశం నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ నెల్లూరు రూరల్లో ప్రజా సమస్యల పరిష్కారమే ధ్యేయం ന స్థానిక ప్రజలతో మరింత మమేకమయ్యేందుకు ఈ నెల4వ తేదీ 19వ డివిజన్లో గడపగడపకు కార్య క్రమాన్ని (ప్రారంభిస్తున్నాను.కూటమి (ప్రభుత్వం అధి కారంలోకి వచ్చిన తర్వాత అమలు చేస్తున్న సంక్షేమ

పథకాలు క్షేతస్థాయిలో అమలవుతున్న తీరును ఈ సందర్భంగా పరిశీవిస్తామన్నారు. వైఎస్ఆర్ కాంగ్రెస్ పార్టీ ప్రభుత్వంలో రాడ్ష్ర అభివృద్ధి పూర్తిస్థాయిలో కుంటు పడింది. అన్ని వ్యవస్థలు నిర్వీర్యమయ్యాయి. రాడ్ష్ర్ష్ ముఖ్యమం[తిగా నారా చంద్రబాబునాయుడు బాధ్యతలు చేపట్టిన నాటినుండి అన్ని వ్యవస్థలను గాడిలో పెడుతున్నారు. దాదాపు ఏదాది పాటు గడపగడుకు కోటంరెడ్డి గిరిధర్ రెడ్డి కార్యక్రమం కొనసాగుతుంది. నెల్లూరు రూరల్ ఎమ్మెల్యే కోటంరెడ్డి (శీధర్ రెడ్డి తో పాటు తాము ఎన్నికలు ఉన్నా, లేకున్నా నిరం తరం తాము ప్రజల్లోనే ఉన్నామన్నారు. ప్రజల కోసమే తాము పోరాటం చేస్తాం.హంగు, ఆర్బాటం లేకుండాగడపగడపకు కోటంరెడ్డి గిరిధర్ రెడ్డి కార్యక్రమాన్ని నిర్వహించి, ప్రజా సమస్యల పరిష్కారమే ధ్యేయంగా ముందుకు సాగుతామని టీడీపీ నాయకులు కోటంరెడ్డి గిరిధర్ రెడ్డి తెలిపారు.

## కన్నులపండుగగాశివపార్వతులకల్వాణాత్వవం

గండవరం గ్రామం శివనామస్మరణలతో మార్శోగింది



విశాలాంధ్ర బ్యూరో నెల్లూరు:వేమిరెడ్డి విజయభాస్కర్ రెడ్డివేమిరెడ్డి, పట్టాభిరామిరెడ్డి సోద రుల నేతృత్వంలో శివపార్వతుల కళ్యాణం అంగరంగ వైభవంగా జరిగిందిస్థానిక భక్తులతో పాటు చుట్టుపక్కల గ్రామాలకు చెందిన భక్తులతో గండవరం గ్రామం పోటేత్తిందిలిఅర్సక స్వాముల వేదమండ్రాలు మంగళ వాయిద్యాలు నడుమ శివపార్వతులను కళ్యాణోత్సవం జరిగింది. శివపార్వతుల కళ్యాణోత్సవంతో పాటు (శ్రీ నాగేంద్ర మహాదర స్వామి ఆధ్వర్యంలో మహా రుద్రాభిషేకాన్ని అత్యంత వైభవంగా నిర్వహిం చారుస్వామిఅమ్మవార్ల కళ్యాణ మహూత్సవాన్ని భక్తులు తిలకించి తరించారు.అనంతరం కార్తీక మాసం ముగింపు సందర్భంగా కార్తీకదీపం మహోత్సవం అన్నదాన కార్యక్రమాన్నినిర్వహించారు.

## 1991నాటి ప్రార్ధన స్థలాల చట్టాన్ని అమలు చేయాలి-పఠాన్



**విశాలాంద్ర-రాపూరు:**1991 నాటి మ్రార్ధన మందిరాల చట్టాన్ని అమలు చేయాలని ఎం ఆర్ఓకి రాపూరు మండల ఆర్మ్వెల్సేర్ అసోసి యేషన్ అధ్యక్షులు పఠాన్ సూరెన్ భి వినతి పత్రాన్ని అందజేశారు. ఈ సందర్భంగా ఆయ న మాట్లాడుతూ (పజా సమస్యల పరిష్మార వేదిక స్పందన కార్యక్రమంలో రాపూరు మండల తహసీల్గార్ పీ. ఎల్ నరసింహంకి సెక్యూలర్ భారత దేశంలో 1991 - ప్రార్ధనా స్థలాల చట్టాన్ని కేంద్ర రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలు అమలు చెయ్యాలని డిమాండ్ చేశారు. 1947 ఆగస్టు 15 నాటికి ప్రార్ధనా మందిరాలు, స్థలాల విషయాలలో (దేవాలయాలు, మసీ దులు,చర్చిలు )యధాస్థితిని కొనసాగిం చాలన్నారు. ప్రార్థనా స్థలాల స్వరూప,

స్వభావాలలో మార్పులకు అవకాశం లేదని 1991– (ప్రార్ధనా స్థలాల చట్టం తెలుపుతోందన్నారు. కాబట్టి మన భారత రాజ్యాంగం ప్రకారం 1976 చట్టం -423వ సవరణ ప్రకారం భారత దేశం ఒక సెక్యూలర్ దేశం, ఆర్టికల్ 25 ప్రకారం మన పౌరుడు ఏ మతాన్ని ఐనా స్వీకరించి ఆచరించే అధికారం వుందన్నారు. భారత రాజ్యాంగం తెలుపు తూ ఉంది. కాబట్టి 1991 –[పార్గనా స్థలాల చట్టం మన సెక్యూలర్ భారత దేశంలో అమలు చెయ్యాలన్నారు.

# అక్రమంగా మధ్యం విక్రెత అరెస్టు

విశాలాండ్ర- కావరి రూరల్: అక్రమంగా మద్యం విక్రయిస్తున్న ఆమెను కావరి ఎక్సైజ్ పోలీసులు అరెస్ట్ చేసిన ఘటన సోమవారం చలంచర్ల గ్రామంలో చోటుచేసుకుంది. పోలీసులు తెలిపిన వివరాలు మేరకు కావలి మండలం చలంచర్ల గ్రామంలో కొమర రమణమ్మ అక్రమంగా మద్యం విక్రయం చేస్తున్న సమాచారం తెలుసుకున్న కావలి ఎక్సైజ్ సీఐ (శీనివాసులు ఆదేశాల మేరకు ఎక్సైజ్ పోలీసులు గ్రామంలో దాడులు నిర్వహించారు. ఈ దాడుల్లో అక్రమంగా మద్యం అమ్ముతున్న ఆమెను అదుపులో తీసుకొని ఆమె వద్ద ఉన్న 11మద్యం బాటిలను స్వాధీనం చేసుకున్నారు. ఆమెపై కేసు నమోదు చేసి దర్యాప్తు చేస్తున్నామని ఎక్పైజ్ పోలీసులు తెలిపారు.

# మహాసేన రాజేష్ మంద కృష్ణని దూషించడం తగదు విశాలాంథ్ర -కావలి : రాజేష్ మహాసేన మంద కృష్ణ మాదిగ ను

స్థాయి మరచి విమర్శించడం తగదు అనిఆల్ ఇండియా బహుజన సంఘం రాడ్హ్హ్ అధ్యక్షులు దావులూరు శ్యాంసన్ పేర్కొన్నారు. సోమ వారం స్థానిక రైల్వే రోడ్డులోని జర్నలిస్ట్ క్లబ్లో బహుజనసంఘం నాయకులు విలేకరుల సమావేశం ఏర్పాటు చేసి, మంద కృష్ణ మాదిగను దూషించి, మాదిగలను పిల్లులని విమర్శించిన మహాసేస రాజేష్ మాటలను అయన ఖండించారు. గతమంతా రాజేష్ నిన్ను మనిషి అనుకున్నాము! కానీ అర్థం పర్ధం లేని మాటలు మాట్లాదుతూ ఉంటే సింహాలు,పులులు అని నిన్ను నీవే జంతువులతో పోల్చుకుం టున్నావ్! కానీ నీ స్థాయికి తగిన పదాలే మాట్లాదాలి గాని మంద కృష్ణ గురించి మాట్లాడే అర్హత నీకు లేదన్నారు.మూడు దశాబ్దాలుగా 58 కులాలను తన భుజాన వేసుకుని స్వార్థం లేకుండా ముందుకు నడిపిస్తున్న మంద కృష్ణ ఎక్కడ? నీవెక్కడ? ఎస్సీ కులాలను అడ్డం పెట్లుకుని కొంతకాలం అధికారంలో ఉన్న పార్టీని,మరికొంత కాలం నాయకులను దూషిస్తూ కాలాన్ని గడుపుకునే



నీవెక్కడ? 30 సంవత్సరములు నుండి ఏకధాటిగా పోరాటం చేస్తున్న మంద కృష్ణ మాదిగ ఎక్కడ? నీ పిచ్చి కూతలు ఏమైనా ఉంటే ఇతర ఇతర పార్టీల దగ్గర మాట్లాడుకో గాని దళితులైన మాల, మాదిగల ಮಧ್ಯ ವಿಷ್ಬುಪಟ್ಟೆ ವಿಧಂಗ್ ಮಂದ ಕೃಷ್ಣ ನಿ ತಿಂಪವರಿವೆ ವಿಧಂಗ್ మాట్లాడితే సహించేది లేదని అఖిల భారత బహుజన సంగం ఏపీ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు దావులూరి సాంసన్ మరియు అఖిల భారత బహుజన సంఘం జిల్లా కార్యదర్శి నలగట్ల జార్జ్,పరుసు రమణయ్య పాల్గొన్నారు మేము గట్టిగా దళిత బహుజన సంఘము నుండి గట్టిగా మందలిస్తున్నామని వారు ఈ సందర్భంగా మందలించారు.

# ನಾರುಮಕ್ಶನು ಆರಬಟ್ಟಂಡಿ

విశా**లాంద్ర-ముత్తుకూరు :**గత మూదు రోజులుగా జిల్లాలకు కురు స్తున్న భారీ వర్వాల కారణంగా మండలంలో నీట మునిగిన నారు మళ్లను నీరు తీసివేసి ఆరబెట్టుకోవాలని ఇందుకూరుపేట వ్యవసాయ శాఖ అసిస్టెంట్ డైరెక్టర్ రాజ్ కుమార్ సోమవారంముత్తుకూరు మండలంలోని పలు గ్రామాలలో మామిడిపూడి, తాళ్లపూడి బ్రహ్మ దేవం గ్రామాలలో ఇందుకూరుపేట ఏడిఏ రాజకుమార్ డిఆర్స్ లక్ష్మీ మాధవి శాస్త్రవేత్త పరమశివం,పికెవికె. శాస్త్రవేత్త కిరణ్ గత ార్థి రెండు రోజులుగా కురిసినటువంటి వర్నాల వల్ల దెబ్బతిన్న పైర్లను పరిశీలించారు.ఈ సందర్భంగా రాజకుమార్ మాట్లాడుతూ పౌలం నుంచి నీటిని తీసివేసే  $ilde{\ }$ ఏర్పాట్లు చేసుకోవాలని తెలియజేశారు. అదేవిధంగా ఎఆర్ఎస్ శాస్త్రవేత్త పరమశివం మాట్లాడుతూ పొలం నుండి నీటిని తీసివేసిన తర్వాత నారుమడికి ఒక లీటర్కి రెండు గ్రాముల కార్బన్డిజంను పిచికారి చేయవలసి ఉంటుందన్నారు.

#### ఫెంగల్ తుఫాన్ వర్వాలకు ప్రభావితమైన పంట పాలాలను పరిశీరించిన వ్యవసాయ అధికారులు

**విశాలాండ్ర – గుడ్డూరు** : మండలంలో ఫెంగల్ తుఫాను వర్వాలకి ప్రభావితమైన పంట పొలాలను మండల వ్యవసాయ అధికారి బి.రవికుమార్ పరిశీలించారు. ఆయన వెంట కృషి విజ్ఞాన కేంద్రం ఎస్ఎంఎస్ ఐ.వెంకటేష్, సహాయవ్యవసాయ సంచాలకులు కందు కూరు పి. అనసూయ ఉన్నారు. పోట్లూరు గ్రామ పరిదిలో వరి పంటలను పరిశీలించారు.అనంతరం కృషి విజ్ఞాన కేంద్రం ఎస్ ఎంఎస్ ఐ.వెంకటేష్ రైతులను ఉద్దేశించి మాట్లాడుతూ పంట నష్టం కాకుండా అధిక వర్నపు నీరు నిలువకుండా బయటకు పంపించే విధంగా మురుగు కాలువ వ్యవస్థను ఏర్పాటు చేసుకోవాలని సూచిం చారు. అనంతరం పంట దెబ్బతినకుండా 19:19:19 5 గ్రాములు లీటరు నీటికీ వాడి పిచికార<sup>ా</sup> చేయాలన్నారు. (పస్తుతం అక్కడక్కడ ఆకుముదత ఉంది కాబట్టి రైతులు పురుగు నివారణకు కార్టష్ హైడ్రోక్లోరైడ్ 400 గ్రాములు ఎకరాకు లేదా క్లోరానిట్రీప్రోల్ 60 మిల్లీ

## శరత్ ఇందర్ట్రీస్ లిమిటెద్

(CIN: L05005AP1990PLC011276)

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : వెంకన్నపాలెం గ్రామం, టి.పి. గూడూరు మండలం, నెల్లూరు జిల్లా, ఏపీ, పిన్-524~002ఫోన్: 88976 28787, Email : cs@sharatindustries.com, వెబ్సైట్: www.sharatindustries.com

వీడియో కాన్ఫరెన్స్/ఇతర దృశ్య, ৻శవణ మాధ్యమాల ద్వారా నిర్వహించబడు అసాధారణ సమావేశానికి సంబంధించిన నోటీసు మరియు ఈ-వోటింగ్ పై సమాచారం

తేదీ: 02 డిసెంబరు, 2024 నాటి ఈజీఎం నోటీసులో పొందుపరచిన వ్యాపారాల నిర్వహణకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("వీసీ")/ఇతర దృశ్య, (శవణ మాధ్యమాల ("ఓఏవీఎం") ద్వారా మంగళవారం, 24 డిసెంబరు, 2024న ఉ॥ 11.00 గంటల (ఐఎస్టరి)కు అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం ("ఈజీఎం") నిర్వహించబదునని ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వడమైనది.

కంపెనీల చట్లం, 2013 యొక్క వర్తించే నిబంధనలు మరియు దాని కింద రూపొందించిన నియమాలు మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క నిబంధనలు, తేదీ: 19 సెఫ్టెంబర్ 202నాటి ఎంసీఏ తాజా సర్యులర్ 09/2024 మరియు సెబీ 03 అక్టోబరు 2024న జారీ చేసిన సర్మ్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డెడి/సిఎఫ్డి-పీఓడీ–2/పి/సిఐఆర్/2024/133 కు అనుగుణంగా ఈజీఎం నిర్వహించబదును

పైన పేర్కొన్న సర్మ్యులర్లు ఈజీఎం నోటీసు యొక్క భౌతిక కాపీలను ముద్రించడం మరియు వాటాదారులకు పంపడం వంటి వాటికి సంబంధించి కంపెనీలకు సదలింపును మంజూరు చేశాయి. దీని ప్రకారం, నవంబర్ 22, 2024 నాటికి కంపెనీ/ఆర్టిలిఎ/డిపాజిటరీల వద్ద రిజిస్టర్ అయిన ఇ–మెయిల్ చిరునామాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులకు మాత్రమే, అదనపు సాధారణ సాధారణ సమావేశాన్ని ఏర్పాటు చేసే నోటీసు ఎలక్ష్యానిక్ మోడ్ ద్వారా 02 డిసెంబర్ 2024న పంపబడింది.

కంపెనీల (నిర్వహణ మరియు పాలన) నిబంధనలు, 2014 యొక్క నిబంధన 208 చదివే కంపెనీల చట్టం, 2013 సెక్షన్ 108 మరియు సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 కు అనుగుణంగా ఈ కంపెనీ ఇ–వోటింగ్ సౌకర్యం (రిమోట్ ఇ–వోటింగ్ మరియు ఏజీఎం వద్ద ఇ–వోటింగ్) అందించదానికి సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) యొక్క సర్వీసులను నిమగ్నం చేసింది. సభ్యులకు తదుపరి ఇంకా తెలియజేయునది ఏమంటే.

- 1. ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయదానికి అర్హత గల సభ్యులను నిర్ణయించడానికి కటాఫ్ తేదీ **మంగళవారం, 17 డిసెంజరు 2024.** రిమోట్ ఇ-హోటింగ్ శుక్రవారం, 20 డిసెంబరు 2024 (ఉదయం 9.00 ఐఎస్ట్లి) నుండి ప్రారంభమయ్య 04 (నాలుగు) రోజుల పాటు అనగా 23 డిసెంబర్ 2024 సోమవారం (సాయంత్రం 5.00 ఐఎస్ట్లి)కి ముగుస్తుంది.
- 2. సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న తర్వాత కూడా ఈజీఎంలో పాల్గొనవచ్చు, కానీ ఈజీఎంలో మళ్లీ ఓటు వేయడానికి అనుమతించబడరు. ఒకవేళ, సభ్యుడు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్లో అలాగే ఈజీఎంలో ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసినట్లయితే, రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వేసిన ఓటు మాత్రమే పరిగణించబడుతుంది.
- ఈ నోటీసు పంపిన తర్వాత కంపెనీ షేర్లను పొందిన మరియు కట్–ఆఫ్ తేదీ అంటే 17 డిసెంబర్ 2024 నాటికి షేర్లను కలిగి ఉన్న ఎవరైనా నోటీసులోని ఇ–ఓటింగ్ సూచనలు పరిశీలించవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది. అయితే, రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కోసం ఇప్పటికే ఎన్సీడీఎల్తో నమోదు చేసుకున్నట్లయితే, ఓటు వేయదానికి ఇప్పటికే ఉన్న ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఉపయోగించవచ్చు.
- ఈజీఎం చద్ద రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ కోసం సూచనలతో కూడిన నోటీను జతచేయబడింది. ఇది కంపెనీ వెబొసైట్ www.sharatindustries.com మరియు సీడీఎస్ఎల్ యొక్క ఇ-ఓటింగ్ వెబ్ సైట్ www.evotingindia.com మరియు స్లాక్ ఎక్బ్రేంజ్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com నందు అందుబాటులో ఉంది.
- ఇ–వోలింగ్ ప్రక్రియను న్యాయంగా, పారదర్శకంగా పరిశీలించదానికి కంపెనీ స్ట్రూటినైజర్గా ఎం/ఎస్. బిపి & ఆసోసియేట్స్ (ఎంటిటీ ఐడి: 83104) ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీస్ సెక్రకటరీస్, చెన్నై యొక్క భాగస్వామి అయిన త్రీ సి. ప్రభాకర్ని నియమించింది.
- ఈజీఎం ముగిసిన 2 పని దినాలకు మించి ఆలస్యం కాకుండా స్ట్రూబినైజర్ యొక్క నివేదికతో పాటుగా ప్రకటించిన ఫలితాలు కంపెనీ వెట్సైట్లో ఉంచబడతాయి. అదేసమయంలో బీఎస్ఇ లిమిటెడ్కు తెలియజేయబడతాయి.
- ఈజీఎంకు హాజరవడం మరియు రిమోట్ ఇ-వోటింగ్కు సంబంధించి ఏవైనా డ్రాళ్ళలు / ఫిర్యాదుల లేదా సమస్యల కొరకు దయచేసి www.evotingindia.com వెబొసైట్లో 'హెల్స్' సెక్షన్ కింద అందుబాటులో ఉందే (ఫ్రీక్వెంట్లీ ఆస్క్ క్వశ్చన్స్ (ఎఫ్ఏక్యూ)ను చదువగలరు. లేదా త్రీ రాకేష్ దాల్ఫీ (022–23058542) సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ హెల్ఫీడెస్క్: 1800225533, E-mail: helpdesk.evoting @cdslindia.com ම්ස Cameo Corporate Services Limited (RTA) (E-mail: investor@cameoindia.com) හ పంపగలరు. (బోర్డ్ ఆదేశం ద్వారా)

శరత్ ఇండ్రస్టీస్ లిమిటెడ్ తరఫున

సం/- శరత్ రెడ్డి సబ్బెళ్ల హూల్ బైమ్ డైరెక్టర్ డిఐఎన్: 02929724

తేదీ : 02, డిసెంబరు 2024 ప్రదేశము : చెన్నై